ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000

Fone: (55) 3551-3400

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 008/2019.

Edital nº 003, 02 de janeiro de 2020.

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ODONTÓLOGO E

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO,

AUTORIZADO PELA LEI MUNICIPAL N° 2.458 DE 28 DE

NOVEMBRO DE 2017.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a autorização

da Lei Municipal nº 2.458 de 28 de novembro de 2017, torna público o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação temporária por excepcional interesse

público de Odontólogo e Auxiliar de Consultório Odontológico para atuar no Programa Centro

De Especialidades Odontológicas (CEO), da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

Este Edital será divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e no site

www.tenenteportela.rs.gov.br.

ODONTÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 01 Nathália Langaro Almeida 80*

2º 03 Grazielli Splendor Biguelini 80*

3º 04 Keliam Morais 70

4º 12 Leonardo Mantelli Reis 65

5º 07 Bárbara Menegat Rossatto 55

6º 09 Ana Luiza Tura 50

7º 06 Stephanie Dalmolin Berkai 35

8º 11 Alaor Nereu de Oliveira 30*

9º 02 Fabiele Zeni 30*

10º 10 Maryane Diniz de Oliveira 15*

11º 05 Emanoele Zago 15**

12º 08 Kíssila Diane Pavan 15**

13º 14 Thalia Balestrin 15**

Legenda:
* Desempate - Maior experiência na profissão ou cargo que irá ocupar.
** Desempate - Candidato mais velho.

http://www.tenenteportela.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000

Fone: (55) 3551-3400

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 02 Luci Fernandes Coczenski 20

2º 01 Angel Sales 10

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, aos 02 de janeiro de 2020.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Tenente Portela/RS.

Registre-se e publique-se
Em 02 de janeiro de 2020.